

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 2
Le 29/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert (portion)	Camembert	Lait
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carotte Bio râpée (régional)	Carotte	
Chips	Chips	
Compote en gourde	Compote gourde	
Gaillardise abricot	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs
Jambalaya aux légumes	Ail, Tomate, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Brunoise de légumes , Ratatouille	
Pastèque	Pastèque	
Riz de camargue IGP créole	Riz de Camargue, Sel gros	
Sandwich pain viennois, oeuf, carottes, emmental et mayonnaise	Pain viennois, Oeuf dur, Carotte, Fromage, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich pain viennois, roti de dinde, fromage frais, salade et cheddar	Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité fromagère, Cheddar, Salade iceberg	Gluten, Lait
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 2
Le 30/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane	Banane	
Chips	Chips	
Cordon bleu de volaille FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Galette aux fromages	Fromage pané	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts Bio persillés	Ail, Haricot vert, Persil, Sel fin, Huile	
Nectarine blanche	Nectarine	
Pont l'Évêque AOP	Pont l'Évêque	Lait
Sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait, Soja
Sandwich pain viennois tartina de chèvre, crudité, emmental	Pain viennois, Chèvre, Fromage, Crème de fromage, Carotte	Gluten, Lait
Taboulé à la menthe (semoule Bio)	Semoule de blé, Préparation taboulé	Gluten
Yaourt à boire	Yaourt à boire	Lait

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 2
Le 01/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc, Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile	Céleri, Gluten
Rôti de porc (issu de porc LR)	Rôti de porc	
Salade mêlée	Salade et mélange de salade	
Tarte abricot	Fond de tarte sucré, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Abricot, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 2
Le 02/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chaource AOP (régional)	Chaource	Lait
Chips	Chips	
Concombre	Concombre	
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fourré abricot	Madeleine	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Gouda (portion)	Gouda	Lait
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Pomme	Pomme	
Sandwich pain viennois, oeuf, carottes, emmental et mayonnaise	Pain viennois, Oeuf dur, Carotte, Fromage, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce napolitaine	Huile, Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Eau	Gluten
Spaghetti	Sel gros, Spaghettis, Huile	Gluten
Vinaigrette ciboulette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Ciboulette	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 2
Le 03/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Muffin aux pépites de chocolat (farine Bio)	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Beurre doux, Lait de vache, Sucre semoule, Levure chimique/Bicarbonate, Chocolat noir, Arôme, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Pain buns	Pain burger/bagel	Gluten
Rôti de dinde FR	Rôti filet de dinde	
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Tomate cerise	Tomate cerise	

Plats	Ingrédients	Allergènes
mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs